PORTARIA Nº 98/2017
Prorroga a Convocação em Regime Suplementar de 20 horas o servidor Maiquel de Faria para o cargo de Fisioterapeuta.
                     LAURO RODRIGUES VIEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Municipal n° 1466/2016 de 14 de junho de 2016, PRORROGA A CONVOCAÇÃO, em Regime Suplementar de 20 horas semanais o servidor MAIQUEL DE FARIA, para o cargo de Fisioterapeuta, para atuar junto ao Núcleo de Apoio a Estratégia Saúde da Família (NASF), pelo período de 22 de junho de 2017 a 21 de junho de 2018.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, 21 DE JUNHO DE 2017.

  LAURO RODRIGUES VIEIRA,

        PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se

Data Supra
De acordo:

Em: ....../....../.......

.........................................................